СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 29 »  мая  2014 г.

     № 353
Об утверждении «Плана капитального ремонта общедомового имущества многоквартирных домов поселения» на 2014 г.

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.154,155,158 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.42  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом  МО Пудостьское сельское поселение

совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить «План капитального ремонта общедомового имущества многоквартирных домов Пудостьского сельского поселения на 2014 г. за счет средств найма» согласно Приложению.
2. Считать источником финансирования «План капитального ремонта  общедомового имущества многоквартирных домов Пудостьского сельского поселения на 2014 г.» плату за наём нанимателей жилых помещений в сумме 391 699 рублей.
3. Рекомендовать управляющим организациям ООО «УК «Возрождение», ТСЖ «Рейзино», ТСЖ «Пудость», ТСЖ «Ивановка», ТСЖ «Терволово» капитальный ремонт жилищного фонда проводить в соответствии с утвержденным Планом.

4. Очередность проведения ремонтов установить, учитывая техническое состояние жилищного фонда, оплату населения за наем жилья.

5. Заслушать отчет о ходе выполнения плана на заседании совета депутатов МО в сентябре 2014 г..
6. Ответственность за исполнение данного решения возложить на ведущего специалиста местной администрации Бережко Ю.И..
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по ЖКХ и благоустройству совета депутатов МО Сюгияйнена А.Н..
8. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования

Пудостьское    сельское    поселение
                                                              В.И. Кузько

Приложение

к решению совета депутатов МО
№353 от « 29 »   мая   2014  г.
                                                                                                       ПЛАН
капитального ремонта общедомового имущества многоквартирных домов муниципального образования

Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

на 2014 год за счет средств найма
	№
п\п
	Адрес
	Наименование и виды работ
	Ед. изм.
	Объём
	Сумма затрат
	Муниципальный фонд

	%
	Сумма  (руб.)

	1
	д. Ивановка  д. 6
	Установка металличес-ких дверей в подъезде
	шт.
	2
	40 000,00
	32
	12 800,00

	2
	п. Пудость ул. Зайончковского д. 12
	Ремонт отмостки
	м2
	168,00
	350 175,00
	26
	91 045,50

	3
	п. Терволово ул. Спортивная д. 3
	Ремонт отмостки
	м2
	58,80
	147 834,00
	50
	73 917,00

	4
	п. Терволово ул. Спортивная д. 3
	Ремонт цоколя
	м2
	46,80
	63 898,00
	50
	31 949,00

	5
	п. Терволово ул. Спортивная д. 3
	Ремонт кровли
	м2
	361,81
	363 975,00
	50
	181 987,50

	Итого:
	391 699,00

PAGE
1